
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Socialización del Sistema de Seguridad y Salud en la 

Administración Pública (SISTAP)                                                                                                      

Área organizadora:  Dirección de Relaciones Laborales, MAP/CONIAF                                                                                                                     

Tipo: Interna          Externa Fecha: 

07/9/2023                
Plataforma utilizada: Google Meet                  Código de enlace a plataforma:  661 836 081 1871                                                                                                                                                                                                                  

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Licda. Takeshi García de los Santos                                                                                                                          

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 José Nova M N/A MA. y RR.NN. nova@coniaf.gob.do x  

2 Luis Peña M N/A TIC lpena@coniaf.gob.do X  

3 José Carvajal M N/A DRPR jcarvajal@coniaf.gob.do X  

4 José Edilberto Cruz M N/A D.E.  X  

5 Carlos Sanquintin M N/A Planification y 

Desarrollo 

csanquintinj@coniaf.gob.do X  

6 Victor Payano M N/A Agricultura 

Competitiva 

vpayano@coniaf.gob.do X  

7 José Cepeda M N/A DACM jcepeda@coniaf.gob.do X  

8 Carlos Espinal M N/A Adm. y Finc. Cespinal286@gmail.com X  

9 Juan Tomás Reyes  M N/A D.E. jreyes@coniaf.gob.do X  

10 Fernando Ravelo M N/A D.E. fravelo@coniaf.gob.do X  

11 Salomón Reyez M N/A Adm. y Finc  X  

12 Joanmy Espinosa F N/A D. E. Jespinosasilver@gmail.com X  

X                     

mailto:Cespinal286@gmail.com
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13 Carolina Rodriguez F N/A Adm. y Finc. carolina1881@gmail.com X  

14 Carmen Mestre F N/A Planification y 

Desarrollo 

cmestre@coniaf.gob.do X  

15 Cruz Agramonte F N/A Adm. y Finc. cagramonte@coniaf.gob.do X  

16 Nicla Valera F N/A Adm. y Finc. nvalera@coniaf.gob.do X  

17 

 

Anafranc De Los Santos  F N/A Adm. y Finc. asantos@coniaf.gob.do X  

18 Ingrid Peralta F N/A D.E. iperalta@coniaf.gob.do X  

19 Julia Rosario F N/A RR.HH. jrosario@coniaf.gob.do X  

   N/A     
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